
                                                                     
MOLĖTŲ RAJONO VIETOS VEIKLOS GRUPĖ 

 „KEISDAMIESI KEIČIAME“ 
   

1 

 

VIRTUALAUS VVG VALDYBOS SUSIRINKIMO PROTOKOLAS 

 

2023-08-17 Nr. VP-08 

Molėtai 

 

Susirinkimas vyko nuo 2023 m. rugpjūčio 14 d. 17:10 val. iki 2023 m. rugpjūčio 17 d. 20:00 val. 

el.paštu. 

Susirinkimo pirmininkas: Vilma Bačiulė 

Susirinkimo sekretorė: Dalia Mikelinskienė 

Susirinkime dalyvauja: VVG valdybos nariai: Andrius Šironas, Ramunė Gecevičienė, Darius 

Pumputis, Jurga Zaikinė, Kristina Pumputienė, Robertas Pikčiūnas, Robertas Rabcevičius, Viktorija 

Liubertienė, Vilma Bačiulė, Virginija Pumputienė, Vytis Štelbys, VVG pirmininkė ir administravimo 

vadovė Dalia Mikelinskienė ir administruojantis biuras: administratorė Aušra Ratkytė.  

(Posėdžio dalyvių sąrašas pridedamas. Priedas Nr. 1) 

Kvorumas yra: 11 balsų. 

 

DARBOTVARKĖ: 

 

1. Dėl VPS keitimo patvirtinimo. 

2. Dėl pareiginių algos koeficientų patvirtinimo. 

 

1. SVARSTYTA: dėl VPS keitimo patvirtinimo. 

Aiškinamasis raštas ir dokumentai dėl VPS keitimo išsiųstas valdybos nariams susipažinti el. 

paštu 2023 m. rugpjūčio 14 d.  

Klausimų ir/ar pasiūlymų nepateikta. 

Balsavimui: Balsuoti reikia,  atrašant el.paštu „Pritariu“ arba „Nepritariu“ iki  2023 m.  

rugpjūčio 17 d. 20:00 val. 

BALSAVO : už – 11, prieš – 0. 

NUTARTA:  

Patvirtinti VPS keitimą. 

 

2. SVARSTYTA: dėl pareiginių algos koeficientų patvirtinimo.  

Aiškinamasis raštas dėl pareiginių algos koeficientų patvirtinimo išsiųstas valdybos nariams 

susipažinti el. paštu 2023 m. rugpjūčio 14 d.  

Klausimų ir/ar pasiūlymų nepateikta. 

Balsavimui: Balsuoti reikia,  atrašant el.paštu „Pritariu“ arba „Nepritariu“ iki  2023 m. 

rugpjūčio 17 d. 20:00 val. 

BALSAVO : už – 11, prieš – 0.  

NUTARTA: patvirtinti pareiginius algos koeficientus. 

 

 

 

Susirinkimo pirmininkas                              _____________                                             Vilma Bačiulė 

   

Susirinkimo sekretorė                                   _____________                                         Dalia Mikelinskienė 


